
Uchwała Nr  XXIV.294.2016 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 30 listopada 2016r. 

 

 

w sprawie ustanowienia stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień dla osób fizycznych 

za osiągnięte wyniki sportowe 

 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2016 r., poz. 

176 ze zm.),  Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

Ustanawia się stypendia sportowe oraz nagrody i wyróżnienia dla osób fizycznych za osiągnięte 

wyniki sportowe 

 

§ 2 

Zasady, wysokość i tryb przyznawania oraz pozbawiania stypendiów sportowych, nagród  

i wyróżnień określa załącznik do uchwały 

 

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr XXIX/314/Rady Gminy Nadarzyn z dnia 23 stycznia 2013 r. w sprawie 

zasad przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych dla osób fizycznych  

za osiągnięte wyniki sportowe. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


